屏東縣疏濬工程灑水措施用水量紀錄表
管制編號：                 -   
工程名稱：                                                   
水車車牌或編號：                      水車儲水槽水量(V，m3)：                  
紀錄月份：     年     月
	日期
	填報
時間
	加水
次數(F)
	本日用水量(F×V，m3)
	累計用水量(m3)
	記錄人員/備註

	1
	
	
	
	--
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	


備註：1.本表僅供向環保局申請並取得監測攝影紀錄替代方案核可之疏濬工程使用。
2.現場若有多台水車，每台水車均應獨立填寫本表。          
                                      工地主任簽名：
